

国立大学法人東京農工大学部局組織運営規程の一部改正

国立大学法人東京農工大学部局組織運営規程を次のとおり改正する。

現行	改正	備考																
<p>国立大学法人東京農工大学部局組織運営規程</p> <p style="text-align: right;">平成16年4月7日 16 経教 規程第8号</p> <p>第1条 省略</p> <p>(組織)</p> <p>第2条 各部局に置く組織は、次のとおりとする。</p> <p>一 省略</p> <p>二 省略</p> <p>三 農学部及び工学部に置く学科は、別表3のとおりとする。</p> <p>第3条～第14条 省略</p> <p>附 則 省略</p> <p>別表1～別表2 省略</p> <p>別表3 (第2条第3号関係)</p> <table border="1" data-bbox="165 951 739 1257"> <tr> <td>農学部</td> </tr> <tr> <td>  生物生産学科</td> </tr> <tr> <td>  応用生物科学科</td> </tr> <tr> <td>  環境資源科学科</td> </tr> <tr> <td>  地域生態システム学科</td> </tr> <tr> <td>  獣医学科</td> </tr> <tr> <td>工学部</td> </tr> <tr> <td>  省略</td> </tr> </table>	農学部	生物生産学科	応用生物科学科	環境資源科学科	地域生態システム学科	獣医学科	工学部	省略	<p>第1条 省略(現行どおり)</p> <p>(組織)</p> <p>第2条 各部局に置く組織は、次のとおりとする。</p> <p>一 省略(現行どおり)</p> <p>二 省略(現行どおり)</p> <p>三 農学部及び工学部に置く学科は、別表3のとおりとする。</p> <p>第3条～第14条 省略(現行どおり)</p> <p>附 則 省略(現行どおり)</p> <p>別表1～別表2 省略</p> <p>別表3 (第2条第3号関係)</p> <table border="1" data-bbox="1005 951 1579 1257"> <tr> <td>農学部</td> </tr> <tr> <td>  生物生産学科</td> </tr> <tr> <td>  応用生物科学科</td> </tr> <tr> <td>  環境資源科学科</td> </tr> <tr> <td>  地域生態システム学科</td> </tr> <tr> <td>  共同獣医学科</td> </tr> <tr> <td>工学部</td> </tr> <tr> <td>  省略(現行どおり)</td> </tr> </table>	農学部	生物生産学科	応用生物科学科	環境資源科学科	地域生態システム学科	共同獣医学科	工学部	省略(現行どおり)	
農学部																		
生物生産学科																		
応用生物科学科																		
環境資源科学科																		
地域生態システム学科																		
獣医学科																		
工学部																		
省略																		
農学部																		
生物生産学科																		
応用生物科学科																		
環境資源科学科																		
地域生態システム学科																		
共同獣医学科																		
工学部																		
省略(現行どおり)																		

附 則 (24教規程第49号)

この規程は、平成24年4月1日から施行する。